
Contacto

Teléfono +34 914522709
Correo Electrónico abaltasar@pozuelodealarcon.org

Dirección Postal

Plaza del Padre Vallet s/n
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/PA/001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2019
a las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización y desarrollo de las Colonias de Verano Deportivas

Valor estimado del contrato 412.204,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 226.712,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 206.102,3 EUR.

Clasificación CPV
92620000 - Servicios relacionados con los deportes.

Plazo de Ejecución
Del 24/06/2019 al 30/08/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GESISPORT GESTION SERVICIOS INTEGRALES, S.L.
NIF B85604403

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 206.102,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 226.712,53 EUR.

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=84994236-32fa-42d7-a7e3-403cb94e4e8b


Lugar

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón

Dirección Postal

Apertura de oferta técnia

Apertura sobre oferta técnica
Fecha sujeta a cambios que se publicará en la
Plataforma de Contratación con una antelación de 48

Lugar

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón - Salón de
Plenos

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(28223) Pozuelo de Alarcón - Madrid España

Apertura de oferta economica y otras

Apertura sobre oferta económica
Fecha sujeta a cambios que se publicará en la
Plataforma de Contratación con una antelación de 48
horas https://contrataciondelestado.es

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 21/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 10.305,12 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2019 a las 13:00
Observaciones: Oficina de Atención al Ciudadano Plaza Padre Vallet, Pozuelo de Alarcón Tres sobres Fecha fin de
presentación de ofertas: 28 de marzo de 2019 (hasta las 13:00 horas)

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Plaza Mayor, 1
(28223) Pozuelo de Alarcón España

horas https://contrataciondelestado.es

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 18Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 18Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 47Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 47Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: 25Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SehFPamkwv0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004187904 |  2019-686471 | lun, 01 jul 2019 10:04:56:703 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26694359460912084380155500443984608364 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SehFPamkwv0SugstABGr5A%3D%3D

